
UCHWAŁA NR XXXVI.292.2014
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie: określenia wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku 
celowego na ekonomiczne usamodzielnienie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 43 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ze zm.), Rada Miejska w Twardogórze uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zasiłek celowy na ekonomiczne usamodzielnienie zwany dalej „zasiłkiem” może być przyznany 
osobom i rodzinom spełniającym kryteria dochodowe określone w ustawie o pomocy społecznej.

2. Zasiłek może zostać przyznany, jeżeli okoliczności sprawy i propozycje działań rokują, że przyznana 
pomoc będzie wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem i doprowadzi do ekonomicznego usamodzielnienia 
świadczeniobiorcy.

§ 2. Wysokość zasiłku ustala się na kwotę 2.500 zł.

§ 3. 1. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Twardogórze ma prawo do kontrolowania sposobu 
wykorzystania zasiłku.

2. Świadczeniobiorca zobowiązany jest dokumentować sposób wykorzystania zasiłku na podstawie faktur 
VAT, rachunków oraz innych dokumentów potwierdzających ponoszone wydatki.

3. Zasiłek podlega zwrotowi w przypadku:

1) gdy został wykorzystany niezgodnie z przeznaczeniem,

2) zaniechania działań zmierzających do usamodzielnienia się lub przerwania działalności, na którą przyznano 
pomoc w ciągu 12 miesięcy od daty przyznania.

4. Zwrot zasiłku następuje na zasadach określonych w ustawie o pomocy społecznej dla świadczeń 
nienależnie pobranych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Obiegło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2014 r.

Poz. 2680


		2014-06-06T14:32:07+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




